
Veli Anket Formu: 18. - 20. ay
Her çocuk kendi temposuna göre konuşmayı öğrenir. Buna rağmen genel geçerliği olan ögeler vardır. Bu  
nedenle bir çocuğun konuşma yeteneğinin beklenildiği gibi gelişip gelişmediğini çok erken bir dönemde tesbit 
etmek mümkündür. Aşağıdaki sorular, 18 - 20 aylık çocuklarda genel olarak izlenebilen davranışlarla ilgilidir. 
Sorulardan 3 tane veya daha fazlası olumsuz cevaplanırsa, çocuğun konuşma yeteneğinin bir Dil ve Kouşma 
Bozuklukları Uzmanı tarafından kontrol edilmesi önerilir.

	İlişki / iletişim (interaksiyon) ve dikkat

	 Çocuğunuza arkadan yavaş bir sesle hitap edildiğinde reaksiyon gösteriyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Çocuğunuza birşey anlattığınızda ilgi gösteriyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Saklambaç, gu-guk veya kovalamaca gibi oyunları seve seve oynuyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Çocuğunuz birkaç dakika boyunca belirli bir etkinliğe konsantre olabiliyor mu?	 evet   	 hayır  

Jestler ve eylemler

	 Çocuğunuz istediği cisimlere parmağıyla işaret ediyor mu?	 evet   	 hayır    

	 Jestlerle veya mimikle (örneğin göstererek) iletişime geçmeye çalışıyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Çocuğunuz birşeyler yapıyormuş gibi oynuyor mu?
	 (örneğin arabası, bebeği veya oyuncak ayısıyla)	 evet   	 hayır  

	Anlama

	 Çocuğunuz ‘hayır‘ denince reaksiyon göstererek eylemine son veriyor mu?	 evet   	 hayır  

	 ‘Top nerede?‘ diye sorduğunuz zaman birkaç cisim arasından topu seçebiliyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Kendisinden istediğiniz zaman başka bir odadan bildiği bir cismi getirebiliyor mu?	 evet   	 hayır  

Konuşma

	 Çocuğunuz duyduğu sözcükleri tekrarlamayı seviyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Sözcük hazinesini devamlı olarak genişletiyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Çocuğunuz istediği veya ihtiyacı olduğu birşeyi ifade etmek için 2 sözcüğü arka
	 arkaya getirmeye başladı mı?	 evet   	 hayır  
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Weitere Informationen erhalten Sie im Internet unter www.dbl-ev.de 
oder in der dbl-Geschäftsstelle, Augustinusstraße 11a, 50226 Frechen, Tel.: 02234.37953-0, E-Mail: info@dbl-ev.de


